
（  公印省略  ） 

令和７年１１月１４日 

 学 校 長 様 

高 体 連 西 播 支 部 

剣道部長 村田かおり 
（県立姫路東高等学校長） 

 

 

 

第１４回西播高等学校剣道錬成大会について（依頼） 

 

 

 

 向寒の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

高体連西播支部剣道部に対してご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の大会を、下記の通り開催いたします。 

 つきましては、貴校剣道部の出場ならびに関係職員の派遣についてご高配賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時  令和７年１２月１３日（土）男女団体試合    開 場  ９時００分 

                              受 付  ９時１０分 

                            開始式 １０時００分 

                                       

 

 

２ 会 場  広畑体育館  〒671-1152 

        兵庫県姫路市広畑区小松町１丁目６５―２  

        ☎079-236-1550 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



（  公印省略  ） 

令和７年１１月１４日 

剣道部顧問  様 

高 体 連 西 播 支 部 

剣道部長 村田かおり 
（県立姫路東高等学校長） 

 

 

 

第１４回西播高等学校剣道錬成大会について（依頼） 

 

 

 向寒の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

高体連西播支部剣道部に対してご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の大会を、下記の通り開催いたします。 

つきましては、下記大会にご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時  令和７年１２月１３日（土）男女団体試合    開 場  ９時００分 

                              受 付   ９時１０分 

                            開始式 １０時００分 

                                       

 

 

２ 会 場  広畑体育館  〒671-1152 

              兵庫県姫路市広畑区小松町１丁目６５―２  

              ☎079-236-1550 

 
 
 

３ その他    大会に関する連絡がある場合は「兵庫県高体連剣道部」緊急連絡

板にアップしますので、ご確認ください。 

兵庫県高体連剣道部のトップページに赤で表示された「緊急連絡 

板」をクリック 

          http://www.hyogo-c.ed.jp~koutairen/kendo/kendo.htm 
 
 
 
 
 

 


